拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 【労働局指導課より】愛知働き方改革推進支援センター開所

◇ 労務管理講習会　年間開催予定（5月号掲載用）

◇ 監督署の窓　　労災隠しについて

◇ 災害統計　年間比較2022　2023　愛知県と西尾市

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

令和６年度 愛知労働局 行政運営方針

会員各位
令和６年５月７日
西尾労働基準協会

５月７日㈫掲載

「講習・セミナー」

「会報」

会報２０２４年５月号　目次のご案内

【ご連絡】　2024労働安全衛生コンサルタントのご紹介

【お詫び】安全週間説明会、リスクアセスメントセミナー開催
　　　　（化学物質管理無料フォロー会１回目）
　　　　　6月14日㈮コンベンションホール
　　　申し込み画面に直接アクセスできる右記のQRコードに
　　　　変更しました。申し込みにお手数をお掛けし申し訳
　　　　ありませんでした。多くの方の参加をお待ちしております。
　詳細は協会HP掲載のチラシでご確認ください

【情報提供】「働き盛りの健康づくり応援情報」　衣浦東部保健所

西尾監督署　浦本署長着任挨拶
           *愛知労働局長就任あいさつ文は6月号に掲載します

【労働局賃金課より】愛知局版_R6年4月業務改善助成金変更点リーフ

【事前配布】2024総会資料です
　　　　　　総会　5月10日　10：00～　コンベンションホール

厚生労働省WEB(改訂)